新スポ少第 147 号 令和3年12月20日

市町村スポーツ少年団本部長様

公益財団法人新潟県スポーツ協会 新潟県スポーツ少年団 本部長 髙橋 正司

第41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第31回ミニバスケットボール大会の開催中止について(通知)

平素からスポーツ少年団事業の推進に尽力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、標記大会について、令和3年8月10日付新スポ少第82号で当初予定していた日程での開催中止について通知したところですが、新型コロナウイルス感染症の影響で他大会の日程が変更になったことに伴い、会場等の調整ができなかったため、県スポーツ少年団ミニバスケットボール専門部及び長岡市の関係団体等と協議した結果、標記大会の開催を中止することとしましたので、貴スポーツ少年団所属の関係団体へ通知していただきますようお願いいたします。

大会を楽しみに日々練習に励んできた団員・指導者と保護者の皆さんの気持ちを考えると本当に残念ではありますが、事情をご理解いただけるようご協力並びにご配慮願います。

なお、県内でも新型コロナウイルス感染症の小学校でのクラスターが発生しております。貴スポーツ少年団においても市町村等と連携のうえ、引き続き感染拡大防止と登録者・関係者の安全確保に努めていただきますよう重ねてお願い申し上げます。

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団(担当:赤沼)

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67 番地 12 デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600 FAX 025-287-8601